

# **Mbn International ApS Martin Bjørn Nielsen**

Rosenparken 41  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/09/2019**

**Martin Bjørn Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mbn International ApS Martin Bjørn Nielsen  
Rosenparken 41  
9240 Nibe

CVR-nr: 15090049

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel, herunder im- og eksport af tekniske udstyr m.v. samt konsulentvirksomhed i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af selskabets resultat samt den økonomiske stilling pr 30. april 2019 henvises til efterfølgende årsregnskab.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Der pågår løbende forhandlinger om samarbejdsaftaler og projekter med danske og udenlandske samarbejdspartnere. Ledelsen forventer at andre tiltag, der er igangsat, vil resultere i gennemførelse af nye samarbejdsaftaler og projekter i de kommende regnskabsår. Samarbejdsaftaler og projekter, der vil tilføre selskabet en positiv indtjening

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har investeret i udvikling af vindmølleprojekt i Thailand. Indregning og måling af projektet er behæftet med usikkerhed, idet tilbagebetaling er afhængig af at projektet realiseres med positivt resultat. Projektet forventes realiseret i 2020.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter ledelsens overbevisning ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>525.621</b>	<b>-119.837</b>
Personaleomkostninger .....		-76.327	-69.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>449.294</b>	<b>-189.350</b>
Andre finansielle indtægter .....		99.050	28.326
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.866	-66.144
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>541.478</b>	<b>-227.168</b>
Skat af årets resultat .....		-119.125	38.773
<b>Årets resultat</b> .....		<b>422.353</b>	<b>-188.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	52.900
Overført resultat .....		422.353	-241.295
<b>I alt</b> .....		<b>422.353</b>	<b>-188.395</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.585.461	3.625.643
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.585.461</b>	<b>3.625.643</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.585.461</b>	<b>3.625.643</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	30.800
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>30.800</b>
Udskudte skatteaktiver .....		592.905	712.030
Tilgodehavende skat .....		8.912	7.713
Andre tilgodehavender .....		95.399	95.792
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		15.134	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>712.350</b>	<b>815.535</b>
Likvide beholdninger .....		174.816	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>887.166</b>	<b>846.335</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.472.627</b>	<b>4.471.978</b>



# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		4.149.134	3.726.781
Forslag til udbytte .....		0	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.449.134</b>	<b>4.079.681</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	196.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.493	23.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	172.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.493</b>	<b>392.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.493</b>	<b>392.297</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.472.627</b>	<b>4.471.978</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1